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NCC bygger vattenverksbyggnader i Gnesta 
NCC ska på uppdrag av Gnesta kommun bygga två industribyggnader för ett nytt 

vattenverk och en råvattenpumpstation i Gnesta. Affären är en 

utförandeentreprenad med ett ordervärde på cirka 120 MSEK. 

NCC ska bygga två separata industribyggnader i form av ett vattenverk och en 

råvattenpumpstation i Gnesta. Det nya vattenverket ska rena vatten från sjön 

Klämmingen till dricksvatten och pumpstationen är en viktig del i att möjliggöra detta. I 

uppdraget ingår produktion och driftsättning av vattenverket och råvattenpumpstationen. I 

projektet ingår även att anlägga nya ledningar från sjön Klämmingen till det nya 

vattenverket samt ledningar till och inom Gnesta tätort. 

 – Vi ser fram emot att tillsammans med NCC bygga ut vår dricksvattenkapacitet i 

Gnesta. NCC har bred erfarenhet av liknande projekt som ställer höga krav på säkerhet 

och tekniskt genomförande. Vi kommer bygga ett modernt och hållbart system med hög 

driftsäkerhet som säkrar kapaciteten för kommande generationer, säger Niklas Spets, 

samhällsbyggnadschef i Gnesta kommun.  

Det nya vattenverket ska byggas längs med Visbohammarsvägen och ersätta det 

befintliga grundvattenverket. Arbetet kommer att genomföras i nära anslutning till det 

befintliga vattenverket som idag förser invånarna med dricksvatten.  

– Det känns riktigt kul att få vara med och bidra till Gnesta kommuns utökade 

vattenkapacitet. NCC har en stark lokal organisation och dessutom stor erfarenhet av den 

här typen av byggnad och anläggning, vilket gör oss väl lämpade att ta oss an uppdraget. 

Nu ser vi fram emot att sätta i gång arbetet, säger Sagvan Abdulsatar, produktionschef 

NCC Building Sverige. 

Under de senaste åren har NCC varit med och bidragit med fler än tio nya vattenverk, 

vattentorn och avloppsreningsverk runt om i Sverige 

Produktionen inleds i andra kvartalet 2026. Onsdagen den 10 juni togs ett ceremoniellt 

första spadtag för det nya vattenverket. Affären har ett ordervärde på cirka 120 MSEK 

och orderregistreras i affärsområde NCC Building Sverige i andra kvartalet 2026. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Sagvan Abdulsatar, produktionschef NCC Building Sverige, sagvan.abdulsatar@ncc.se 

Lotta Swärd, kommunikationspartner NCC Sverige, lotta.sward@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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